内江师范学院文件

内师人字〔2011〕74号

	内江师范学院关于2011年教职工年度考核工作安排的通知

	校内各单位：
根据《内江师范学院教职工考核条例》（内师院人字〔2003〕24号）和《内江师范学院关于印发岗位绩效工资实施方案（试行）的通知》（内师院发〔2009〕15号）等文件精神，经学校研究决定，于近期开展2011年教职工年度考核工作，请各单位严格按照文件要求的教学、科研及其他条件，认真组织本单位职工进行考核，现将有关事项通知如下：

一、考核对象

年度考核对象为2011年全校在岗教职工（含离岗待退人员、脱产进修人员、在职攻读硕博士人员、人事代理人员），中层干部（含正、副处级调研员）的考核由学校党委组织部另行制定考核办法。

二、教学、教研和科研工作任务

（一）各二级学院、党政管理部门、教辅科研单位中，凡校内岗位绩效工资执行教学科研岗、科研岗、其它专业技术岗的所有人员，如考核等级确定为优秀，本年度内须完成《内江师范学院关于印发岗位绩效工资实施方案（试行）的通知》（内师院发〔2009〕15号）文件中对应岗位所要求的教学工作量，教研、科研工作任务及教研、科研积分。

（二）校内岗位绩效工资执行管理岗位的人员，如考核等级确定为优秀，除完成本岗位管理工作外，其科研工作任务须达到内师院人字〔2003〕24号文件中所要求的条件：

1、管理岗位正高职人员符合下列条件之一：

（1）在核心期刊发表论文一篇及以上，或在公开刊物发表论文两篇及以上；

（2）参研省级及以上科研或教改课题一项，或主研校级科研、教改、或实验课题一项；

（3）参编教材一部；

（4）美术教师作品入选省级美展和音乐教师参加省级公开演出；

（5）指导学生参加市级比赛获得三等奖及以上，或参加省级比赛获得优秀奖及以上；

（6）获省级及以上教学科研成果奖优秀奖及以上；

（7）获学校优秀教学或科研成果奖二等奖及以上；

（8）获其它省级及以上科研成果优秀奖及以上。

2、管理岗位副高职人员符合下列条件之一：

（1）在公开刊物上发表论文一篇及以上，或在省级及以上学术交流会或学会年会上交流文章一篇及以上；

（2）参研校级科研、教改或实验课题一项；

（3）美术教师作品入选市级美展和音乐教师参加市级公开演出；

（4）指导学生参加校级比赛获得三等奖及以上，或参加市级比赛获得优秀奖及以上；

（5）获市级及以上教学科研成果奖优秀奖及以上；

（6）获学校优秀教学或科研成果奖优秀奖及以上；

（7）获其它市级及以上科研成果奖优秀奖及以上。

3、管理岗位中级及以下、副主任科员及以上人员符合下列条件之一：

（1）在公开刊物上发表论文一篇及以上；

（2）起草全校性管理文件或调研报告被学校采纳二项及以上；

（3）参研科研、教改、实验等校级科研课题一项及以上；

（4）美术教师作品入选校级美展和音乐教师参加校级公开演出；

（5）指导学生参加校级比赛获得优秀奖及以上。

三、时间安排

1、2011年12月19日~2011年12月20日，各单位到人事处领取年度考核表格，组织教职工对本年度工作进行总结，并按要求进行考核。

2、2011年12月21日~2011年12月28日，各单位向人事处上报考核结果，并提交推荐为优秀人员的科研成果原件及复印件进行审核。

3、2011年12月29日~2012年1月10日，学校审定考核结果，公示考核结果为优秀、不合格及未参加考核人员名单。

四、各单位优秀指标数请见附件。

专此通知

附件：《内江师范学院2011年度参加考核人数及优秀指标数》

二〇一一年十二月十九日